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REPUBLIKA E SHQIPfRISE
DIIOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VBNDORE TIRANE

llt til llllllllllll ll I lllllltll il ll ll I ll l[
r3833fl5433$393.? *

VTRTETIM NENSHKRIMI

Sot. me Oate ^9 fl shtator 2023 dymije e njezet e tre para meje Noter IRMA BROCI, an6tar nE

Dhomen Xor"EEffi t. Noterise, Dega Vendore TIRANE,me zyrE ne adresen Tirane, Nr.11,

Rruga"Don Bosko",Kulla nr.1, u paraqit personalisht:

NTNSHKRUES/IT: MINOR EMESE-ILDIKo , atEsia MINOR, am6sia -, shtetas Shqiptar, lindur

n€ RUMANI dhe banues nE RUMANIARLIMANIA, me adrese Tdrgu Mute, Aleea Carpa?I 39171,

R+n"nani, lindur md 1210811970, gjendja civile , madhore, me zot6si te plote juridike p6r td vepruar,

per identitetin e t€ cilds u garantova me Leternjoftim ID nr. MS 826294

Subjqkti i mEsip€rme, n€ vullnet te lirE dhe te plotE, u paraqit dhe nenshkruan perpara meje Noter, e

deklaroi se pir sa me siper eshte Statut i shoqerise "EMESE ENERGY 1970' sh.p.k hartuar

me vullnetin-e saj j te lire dhe e ka nenshkruar rregullisht ate ne prezencen time.

Akti ju perkthye themeluesit te shoqerise ne giuhen e saj rumune nga shtetasi z Tomi Papadhoputli,

atesia fetraq, am€sia [Iedi, shtetar Snqipt-, lirrd* ne Tirand dhe banues n€ TiranE, me adrese Don

Bosko; Nd. 45; H. 8; Ap. 35; Njesia Administrative Nr. 11; Tiran6; 1026; Tiran6, lindur mE

I4l06ilg57, gjendja civile "i martuar'', madhoq me zot6si td plote juridike p6r t€ vepruar, per

identitetin e te cilit u gatantova me Leternjoftim ID nr. 033839197 dhe nr. personal F70614087F,

qfohur dhe pranuar rr"irhlouesit, i cili deklaroi se ne pranine time not&if se-e ka perkthyer identik

ui.tio 
" -".ip"rrn ne gjuhen esaj dhe e ka nenshkruar ne akt me ate cilesi ne prani te noterit ne kete

zyre noterie, per te ciTen shtetalja snenskruese ne Akt Themelimi e Statut, deklaroi se e kuptoi dhe

ishte dakort per sa me siper.

Une Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave tE sip6rcituar, nepermjet mjeteve te identifikimit

n€ perputhje tE plote me nenin 62,pika i, germa "6", si dhe nenit 128 te ligjit nr. ll0l20l8"Pdr
Noieriia", dn 0dheri*it tE Ministris6 se Diejt6sis6 nr. 6291, datd 17.08.2005; vdrtetoj ndnshkrimin

e tyre.

N6 zbatim te hgiit nr. 9887, date 10.03.2008 "PEr mbrojtjen e t€ dhdnave Personale", un{i noteri

deklaroj se do te ruaj dhe perpunoj tE dh6nat personale tE subjektit te ketij veprimi ne menyr6 td

drejte dhe tE ligjshme.

NOTERE

Fq.1



--\AKT THEMELIMI E STATUTI 1 SHOOERISE

. ' ,:"^B't "
''J-{

Ortaku i Vetem: UnfOnfmfiESE-ILDIK6 e bija e Minor Carol lindur me date 12.08.1970
tirO* n" l.rO-ndS.Muri.firgr/Mures me shtetesi Rumune mbajtese e ID seria MS nr 826294
banuese ne r,,{RGu MUFE$, ALEEA CARPATI 3gl7l,, me vullnet td lile e t0 plote
mbeshtetur ne: - "SeVLigjin Nr. 9901 datl 14.04. 2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Ligjin Nr. 9723 date

03. 05. 2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit", harton .statutin e shoqerise me
pergjegjesi te kufizuar me emertimin "EMESE ENERGY 1970 shpk.

KREU 1

NENI I

Shoqeria eshte person juridik i se drejtes ,nffi"^hoqeri me pergjegjesi tE kufizuar. (SHPK)
NENT 2

PERSONALITETI JURIDIK
Shoqeria fiton personalitetin juridik nga data e regjistirmit te saj nE QKB (Qendra Kombetare e

Biznesit), nE ptirputhje me kushtet e procedurat e parashikuara ne ligiin m.9723 dt.3.5.2007.
Shoqdria qe ne momenti qe ka fltuar personalitetin juridik, eshte pergiegjese ndaj tE treteve per
detyrimet dhe dEmet e shkaktuara gjat0 veprimtarisE sE saj.

NENI3 SELIA
Shoqeria e ka selinE neKavaje Kryemedhenj nepasurine Apartament me nr.pasurie l24ll+t-2,
ndodhur ne zonen kadastrale 2291 .

Shoqeria mund G ndryshoj6 selin6 e saj, t€ hap zyra perfaqesie, dege, te krijoje filiale, si
brenda ashtu edhe jashte Republik€s sE Shqip6risE, me vendim te Oftakut te Vetem.

Keto organizohen dhe administrohen me vete dhe ushtrojne veprimtari me pale te treta, ne

emer te shoqerise.
Nese dega ose zyra e perfaqsimit do te krijoje nje faqe interneti, ato do te pdblikojne

numrin unik te identifikimit te shoqerise ne kete faqe interneti.
NENI 4

OBJEKTI KRYESOR 1 VEPRIMTARISE
Shoqeria ka objekt te veprimtarise se saj, aktivitetin: Ndertimi i sistemeve te eneryjise

se gjelber (hidroeneryiia, energjia diellore, energjia e eres) pergatida e sistemeve, importi i
paisjeve. '

NENI 5
KOHEZGJATJA

Shoqeria do te zhvilloj aktivitetin e saj per nje periudhe kohore te pa caktuar.
Shperndarja ose prisda e shoqerise mund te behet ne cdo kohe me vendim te ortakut te vetem
per motive tebaztara ne ligj.

KREU 11

KAPITALI
NENI 6

KAPruALI THEMELTAR
Kapitali



Ortaku MINOR EMESE-ILDIKO eshte zoterues i nje kuote e barabarte me vleren 100.000

leke te kapitalit fillestar qe perben 100% te kapitalit te shoqerise

pjes6t e kapitalit ttremeltar nuk mund t6 perfaq6sohen nga letra me vler6 t0 fregtueshme dhe

as me kontribute n6 sh6rbime.

or"k"-;6.srgi6*qor humbjet e shoq6rise p6rkundrejt to treteve deri nti vlerEn e kontributit tE

tij n6 kapitalin,$@3tt t td shoq6ris6.
'. 

' 
? ut NEMT

-i' hwepnuvu DNE zvoGELIMI 1 KAPrrALrr
/

./
Kapitali i shg{ddmund t6 zmadhohet n6p6rmjet n6nshkrimeve t6 +jes6Ve td kapitalit

themeltar p6r kontributet nO para dhe me an6 t6 kontributeve nO naiyr6, ff6p6rmjet

em6rimit nga organi kompetent te nj6 eksperti t6 autorizuar p6r k6to kontribute. : '-
Zvog1limii f."pit"fit realizohet me vendim t6 Ortakut t6 Vet6m n0 t6 nj6jtat kushte q6 k6rkohen

ptir iarystrimin e stanrtit. projekti i zvog6limit to kapitalit u komunikohet ekspert6ve kontabdl t6

aurorizuar, n6 rasr se ka t6 tii16, tO paJe, a5 Gyzet e pesi) dit€ p6rpara dat6s sO mbledhjes 56

Ortakut t6 Vet6m t6 thimr p6r td marr6 vendimin rreth k6tij projekti-
NENI 8

TRANSFERMI 1 KAPITALIT
pjes6t e kapitalit themeltar mund t'u transferohen personavet€ tret6, q6 nuk b6jne pjes6 n6

shoq6ri, vet6m me miratimin e Ortakut tti Vetdm'

ejes6t e kapitalit themeltar janti Iirisht t6 transferueshme me mrg6 trashegimie. Ato jani Iirisht

t6 transferueshme edhe n6 rast ndarjeje Pasurore mes bashk6short6ve'

'Gjithashtu jan6 tirisht t€, transferueshme nd6rrnjet bashk6shorteve, si dhe nd6rmjet

paraardhesve dhe pasardhesve.
Neni 9

Me vendimin e ortakut te vetem shoqeria mund te shtoje ortake te rinj ku perqindja e

kuotave te tyre do te jete ne ekuivalence me kontributin e derdhur I cili do te jete sipas

vendimit te ortakut te vetem, duke u njoftuar kjo per regjistrim ne QKB'

miraton dhe vendos Per ceshtjet:

-Percaktimin e politikave tregetare te shoqerise,

-ndryshimin e statutiL
-Emerimin dhe shkarkimin e administratoreve,

-Emerimin dhe shkarkimin e likujduesve dhe te eksperteve kontabel te autorizuar'

- mbikqyrjen e politikave tregetare nga admninistratore! perfshire-pergatitjen dhe

miratimin 
" 

purqirrue inanciare vjetore dhe ie raporteve te ecurise se veprimtarise'

-perfaqsimin e shoqerise ne giykate dhe ne procedimet e tjera ndaj administratoreve'

-Vendos Per zmadhimin dhe zvogelimin e kapitalit'
-riorganizimin dhe pristrjen e shoqerise,

Kuotat mund te pjestohen per shkak te kalimit te tyre
KREU 111

NENI 10

ORGANI VENDIMMARRES

ortaku i vettim 6sht6 organi i vet6m vendimmarr6s i shoq6ris6, q6

h,



Ortaku i vet6m brenda nj6 afati prej giasht6 muajsh, duke filluar nga data e mbylljes sti vitit
financiar, miraton raportin e administrimit, inventarin, bilancin dhe trogarit6 vjetore, td
hartuara nga adminisfutgr6t.
Ai mund te p6rfqq6$&.'pdhe nga nj6 det6r person.
Neni 11 " ., ''ir t'. '

Te gjitha vendimei.enialra nga ortaku I vetem regjistrohen ne nje regiister te vendimeve, te
dhenat e te cilil;;nuk mqnd te ndryshohen ose te fshihen. Vendimet e pa regiistruara ne
regjistrin e vendimeve jane absolutisht te pavlefshme.

l'-u r-33$'--l NENI 12

ADMINISTRMI
.-{dministratori emerohet dhe shkarkohet me vendim te Ortakut te Vetem te Shoqerise, per

nje periudhe prej 5 vitesh, me te drejte riperteritje, I cili mund te zgiidhet dhe jashte ortakeve
te shoqprise.
Administrator i shoqerisg eshte emeruar Z. MINOR EMESE -ILDIK6 per nje periudhe kohe 5
vjecare qe nga momelit'i i emerimit, me te drejte riemerimi.

Tagrat e pei.f6qsimit te administratorit dhe cdo ndryshim I tij njoftohen per regjistrim
prane QKB.

NENI 13

KOMPETENCAT
Administratori ka tE gjitha kompetencat per G vepruar ne marredhEnie me te treGt nE emEr te
shoqErisE, nE tE giitha rrethanat me p€rjashtim te kompetencave, q€ ligii ia jep shprehimisht
ortakut t€ shoqEris€.
Administratori angazhon shoqerine nd marredhEniet me te tretEt nEp€rmjet akteve, q€ janE nd
pErputhje me objektin e saj.
Shoqeria nuk merr pErsipEr pasojat ndaj te ffeteve, kur ajo provon se t€ tret€t e dinin, qe akti i
administratorit e kalonte objektin e shoqErise ose kur tE tretEt nuk mund ta injoronin kete ak
ne rrethanat e dhena duke patur parasysh faktin se vet0m shpallja e statutit nuk EshtE prove e

mjaftueshme
Klauzolat e ketij statusi, qe kufizojn0 kompetencat e administratorit, te cilat rrjedhin nga ky nen,

duhet tE respektohen nga te ffetet.
Administratorit nuk i lejohet te marre hua te shoqEria, tE jape peilqimin ne emer tE saj per

paradhEnie si dhe te behet dorEz€nEs apo te garantoj6 ne emEr tE saj angazhimet ndaj t€ tretdve.

Ne rast te kundert kontrata eshte e pavlefshme.
NENI 14

PERGJEGJESITE
Administratori dshte peryiegjEs indivualisht, ndaj shoqErisE ose ndaj te tretdve, pEr shkelje td

ligieve, pEr shkelje te statusit, apo per faje td kryera gjate administrimit td shoq€ris€.

Pasojat e mareveshjeve te pamiratuarafiga ortaku i vetem qe i sjellin dem shoqerise, i
ngarkohen administratorit qe ka bere merreveshjen, per te perballuar ato ne menyre individuale

Kur shkelja eshte kryer nga me shume se nje administrator ata pergjigien ndaj shoqerise

ne men)ire solidare.
Administratori ka barren e proves per te vertetuar kryrjen e det5rrave te tij ne menyre te

rregullt e sipas standarteve te kerkuara.
Perveq padi_se per shlyerjen e demit qe i ngarkohet personalisht administratorit, ortaku ka

te drejte te ngrene padi penale lunder administratorit.



Ortaku ka te drejte te ndjeke ne rruge ligiore shlyerjen e plote te demit, qe i eshte

shkaktuar shoqerise, perfshire edhe demshperblimin financiar, nese eshte e nevojshme. Neni 15

Admnistratori ka te dreite e detyrohet :

-Te kryeje te giithe vephmet e administrimit te veprimtarise tregetare te shoqerise, duke

zbatuar politikat t "!it*" tg-pe{eaktuar nga Asanbleja e pergiithshme (oftalnr I vetem') -Te

perfaqsoj e shoqerine tr€getulrp.'': -" :

-Kujdeset per m6ajt56n e pakte e te rregullt te dokumentave dhe te librave kontabel te

shoqerise. ' .',, ,, , /
-pergatit dd'e'ns"sU6rd bitancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurise

se veprimtaise dhe sL Uastrto me propozimet per shperndarjen e fitimeve ia paraqit keto akte

ortalart te vetem (ortakeve) per shqyrtim-
-Kryen regiistrimet dhe I Oogon te dhenat e detyrueshme te shoqerise? prane QKR, sic

parashikohen ne ligiin per Qendren Kombetare te Regjistrimit-

-Ti propozoje ortakut te vetem numrin e punonjesve te shoqerise , pagat dhe emerimin

e shkarkimin e tyre.
-Shqyrton oferta te ndryshme dhe pergatit kerkesa te cilat ia paraqet Ortakut te vetem

Ortakeve per miratim.
-Ndjek probleme te shoqerise ne marredhenie me persona fizik e juridik ose cakton

ndonje prej personelit per trajtimin e ketyre problemeve'
lT.i proporoje ortakut te vetem p"i mirati* strukturen e aparatit te shoqerise dhe

laijimin 
" 

oig*er" t5"ra t" nevojshme per realizimin e objektivave t+hoqerise-

NENI 16

VITI FINANCIAR.
Viti financiar i Shoqerise fillon me2}'lanar dhe perfundon me 31 Dhjetor- Per kete viti fillimi

do te jete data e hapjes (regjistrimit ) te shoqerise'
perjashtimisht Viti,ipare financiar ka frlluar diten e themelimit si person juidik.

NENI17
BILANCI 1 SHOOERISE DIIE DTVIDENTET

Brenda 6 (giashte) *ru5rt ,rgu mbyllja e vitit financiar mbledhja e ortakut te vetem, miraton

bilancin e paraqinr nga Administratori.
Ne fund te c?o periudhe ushtrimore te aktivitetit administratori ndjek *j"oj:1. "

bilancit kontabel te shoqerise nga eksperti kontabel I autorizuar, I cili kontrollon gjithe

dokumentacionin kontabei te veprimtarise ekonomike tregetare te shoqerise'

Mbledhja e Ortakut te Vetem vendos rreth shperndarjes se dividentit, pasi te jene zbritur

humbjei e vitit te me,parshem financiar sic edhe parashikohet nga ligii.

Shoqeria mund tu shperndaje fitime ortakeve, (ortakut te vetem)' vetem nese pas

pagimit te dividentit :

-Aktivet e shoqerise mbulojne teresisht detyrimet e saj'

- nese Shoqeria ka aktive likuide te mjaftueshme per te shlyer detyrimet qe behen te

kerkueshme brenda 12 muajve ne vazhdim'
Administratori (administratoret) leshojne nje certificate te aftesise paguese qe konfirmon se

shpemdarja e dividenteve permbush kerkesat e paragrafit te mesiperm'

h,



NENI 18

EKSPERTET
Eksperti ka per detyre te kontrolloje te gjithe dokumentacionin kontabel te veprimtarise
ekonomiko tregtare te shogerise, ate gjithe vjetor dhe ate ne lidhje me kontrollet periodike te
ushu:rara prej tij, per rastgt}.[rur ai eshte ngarkuar dhe ka kryer nje gie te tille i ngarkuar nga
ana e Ortakut te Vetem.....,',;., (i*

' ._^':u

;=t i NENI 19
Bilanci Kontabel vjefor miraphet mbi bazen e vendimit me shkrim nga Ortaku i vetem, i cili
jo vetem qe dokurnegralilratimin e tyre por vendos ne lidhje me disponibilitetin e fondeve
ligfore sipas nevojave te zhvillimit te metejshem te shoqerise dhe garantimin e veprimtarise se
rregullt te saj, duke pasur parasysh fondin e akumulimit, I<<ijimin e fondit te veqante etj.

NENI 20
Te ardhurat neto (dividenti) qe mbeten pas vegimit te fondeve ligiore te mesiperme dhe te
atyre per shlyerjen e Gdo detyrimi fiskal apo likuidimin e pagesave ndaj te treteve, i mbesin
dhe i kalojne ne pronesi, Ortakut te vetem te shoqerise.

PRISHJA DTIE LIKUJDMI 1 SHOQERISE
NEM 21

Shperndarja ose prishja e shoqerise mund te behet ne cdo kohe dhe per cfaredo shkaku, edhe
para plotesimit.te afatit per te cilen eshte kHjuar sic mund te jene:
Humbja e kapitalit ose pamundesia e vazhdimit te metejshem te veprimtarise se saj.
Ne nje nga menyrat e parashikufia nga ligji "Per Falimentimin e Shoqerive Tregtare" Kur
plotesohet afati i caknrar per ushtrimin e veprimtarise tregtare.
Ne kete rast Ortaku i Vetem merr vendim me shkrim ne te cilen parashikon menyren e
likuidimit te shoqerise, duke caktuar nje apo disa likuidatore dhe shenuar ne qdo dokument te
nxjerre prej tij emrin e li idatm.it dhe emertesen shtese " Shoqeri ne likuidim "

Prishja e shoqerise tregtare ka si pasoje hapjen e procedurave te likuidimit ne giendjen e
aftesise paguese, me perjashtim te rasteve kur eshte nisur nje procedure falimentimi.
Likuidimi kryhet nga likuiduesit te emertuar nga Asanblea e shoqerise (ose Ortaku i Vetem),
bazuar ne nenin 191 pika 2, teligtrit 9901 dt. 14.04.2008.
Nese Ortaku i Vetem nu.lsinerr nje vendim per emerimin e likuiduesve, brenda 30 diteve pas
prishjes, cdo person i ibiei.e6uqr rnund t'i drejtohet gjykates, per te caktuar nje likuidues.

Likuiduesi merc ppfsiperste drejatHTe-et e administratoreve nga data e emerimit
te tij. Nese shoqeria.efiher6lX, nhe shume se qje lilanidues, pervecse lur akti i emerimit
parashikon se ata veBrojngNecmas njeri-tjetrit, likuiduesit ushuojne bashkerisht te drejtat e
detyrimet sipas ketdligjl. Likuiduesit mund te autorizojne njerin prej tyre te kryejne veprime te
nje kategorie te posacme. Kufizimet e tagtave te likuiduesve u l:undrejtohen te treteve, ne
perputhje me percaktimet e ligjit. Likuiduesi u nenshtrohet mbikeqyrjes se ortakut dhe
administratorit.

NENI23
Afati i emerimit te likujduesit , publikohet sipas kushteve qe parashikon ligji perkates duke
specifikuar dhe dokumentat qe duhen depozituar ne Aneksin e QKB.



NENI 24

Likujduesi eshte i detynrar qe te jete i -yemendshem dhe korrekt, si per realizimin e te drejtave
per subjektet ndaj te cileve shoqeria eslrfe"kreditore dhe per ekzekutimin e detyrimeve debive
qe shoqeria ka ndaj shtetit, shte{4sv! te.y&*t" apo personave fizik apo jr:ridik vendas apo te
huaj. ,..t., * -i

Te drejtat e detyrimet e tituiOoe#.1 ,/
1 .Detyra e likuiduesve eshte mbyJliaB"tdgittra veprimeve te shoqerise, mbledhja e kredive te
paarketuara dhe e kontributeve te pashlyera, shitja e pasurive te shoqerise dhe shlyerja e
kreditoreve duke respekruar radhen e referimit, sipas nenit 605 te Kodit Civil.
2. Likuiduesi muud te kryeje edhe veprime te reja tregtare, per mbylljen e nje veprimi te
paperfunduar.
3. Nese, ne baze te padive te ngritura nga kreditoret, likuiduesit verejne se pasuria e
shoqerise tregtare, perfshire kontributet e pashlyera, nuk eshte e qjaftueshme per pagesen e
ketyre pretendimeve, likuiduesit detyrohen ta pezullojne proceduren e likuidimit e t'i kerkojne
gjykates perkatese nisjen e procedurave te falimentimit.
Likuiduesi pergatit nje bilanc te gjendjes se shoqerise ne castin e hapjes se likuidimit dhe nje
bilanc perfundimtar ne castin e mbylljes se ketyre procedurave. Nese procedura e likuidimit
zgtratme shume se nje vit, likuiduesi pergatit, gjittrashtu, pasqyrat financiare vjetore te
shoqerise. Bilancet miratohen nga asambleja e pergjithshme. (Ortaku i Vetem)

NENI25
Perfimdimi i Likuidimit

Pas shpemdarjes se aktiveve te mbetura, likuiduesi e njofton Qendren Kombetare te Biznesit
per perfundimin e likuidimit dhe kerkon cregiistrimin e shoqerise, ne perputhje me seksionin
V te ligiit w-9723, date3.5.2007'Per Qendren Kombetare te Regiisrimit"

NENI 26
BASHKIMI DIIE NDARIA

Shoqeria me ane te bashkimit, mund t'i kaloje trashegimine e saj nje shoqerie ekzistuese ose nje
shoqerie te re qe ajo themelon.
Shoqeria gjithashtu me ane te ndarjes mund t'i kaloje trashegimnine e saj disa shoqerive te reja.
Ortaku i vetem i shoqerise, qe ben kalimin e trashegimise se saj ne kuadrin e operacioneve te
permendura me lart perfiton pjese te kapitalit themeltar nga shoqeria ose shoqerite perfituese
dhe sipas rastit nje kompesim me para, vlera e te cilit nuk mund te kaloje 10% (per qind) te
vleres nominale te pjeseve te kapitatit themeltar te dhena.
Operacionet e permendura me lart mund te realizohen ndermjet shoqerive te formave te
ndryshme.

Bashkimi ose ndarja sjell pristrjen pa likuidim te shoqerise, qe zhduket, dhe kalimin e plote,te
trashegimnise ne daten e realizimit perfirndimtar te operacionit. Bashkimi ose ndarja sjell
njekohesisht per ortaket e shoqerive qe zhduken marrjen e cilesise se ortakeve te shoqerive
perfituese sipas kushteve te percaktuara ne kontraten e bashkimit ose ndarjes .

Neni 27
MOSMARREVESIilET

Ne rast mosmarrEveshjes te cilat lindin si pasoj€ e ketij Statuti ose p€r shkak rE ligiit, ortaket do
te pErpiqen t'i zgiidhin ato miqesisht. N€se nuk arrihet nje marrEvestfe, mosmarr€veshja e
ortakdve do tii zgiidhet nga gjykata me juridiksion pErkatds.
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Ligii zbatues iishte ligii shqipar.

Ky stanrt hutohet dtre n€nshknfiet
rderim te ligiit 9901 dt L4.M.Z0[IB,i
te lire e te plote te ortalut

t-kopje origiinale., me 
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te njejta juridike ne

tt t:tdt" Shoqerite Tregetare,, dhe me-vullnet
itlhmi Papadhopulli.
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